

Изменения в учредительный документ
юридического лица ОГРН 1046405500327,
представлены при внесении в ЕГРЮЛ
записи от 28.09.2023 за ГРН 2236400388618



ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
УСИЛЕННОЙ КВАЛИФИЦИРОВАННОЙ
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

сведения о сертификате эл

Сертификат: 00С74780714676ВВ54FСА06AD26FC719В0
Владелец: МЕЖРЕГИОНАЛЬНАЯ ИНСПЕКЦИЯ
ФЕДЕРАЛЬНОЙ НАЛОГОВОЙ СЛУЖБЫ ПО
ЦЕНТРАЛИЗОВАННОЙ ОБРАБОТКЕ ДАННЫХ
МЕЖРЕГИОНАЛЬНАЯ ИНСПЕКЦИЯ ФЕДЕРАЛЬНОЙ
НАЛОГОВОЙ СЛУЖБЫ ПО ЦЕНТРАЛИЗОВАННОЙ
ОБРАБОТКЕ ДАННЫХ
Действителен: с 15.11.2022 по 08.02.2024

Утверждено
приказом министерства спорта
области

от « 21 »

2023 № 7101

О.А. Дубовенко



Изменения в Устав

государственного бюджетного учреждения дополнительного образования
Саратовской области «Спортивная школа по шахматам»

Действующая редакция	Новая редакция
<p>Пункт 1.4. Устава «1.4. Учредителем Учреждения и собственником его имущества является Правительство Саратовской области. Функции и полномочия Учредителя Учреждения осуществляет министерство молодежной политики и спорта Саратовской области (далее – Учредитель), функции и полномочия собственника имущества Учреждения осуществляет комитет по управлению имуществом Саратовской области.»</p>	<p>Пункт 1.4. Устава «1.4. Учредителем Учреждения и собственником его имущества является Правительство Саратовской области. Функции и полномочия Учредителя Учреждения осуществляет министерство спорта Саратовской области (далее – Учредитель), функции и полномочия собственника имущества Учреждения осуществляет комитет по управлению имуществом Саратовской области.»</p>